
1

VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2020-022

PUBLIÉ LE 28 FÉVRIER 2020



Sommaire

CH Laborit POITIERS
86-2020-02-13-007 - décision du directeur n°18-20 portant délégation de  signature - du

Pôle PARIS (2 pages) Page 4

DDCS86
86-2020-02-25-007 - Arrêté n°2020/DDCS/SG/002 en date du 25 février 2020 portant

modification de la composition du comité médical de la Vienne (4 pages) Page 7

DDT 86
86-2020-02-25-004 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-57 portant retrait d'autorisation

d'enseigner, à titre onéreux, la conduite des véhicules à moteur et la sécurité routière. (2

pages) Page 12

86-2020-02-25-005 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-58 portant renouvellement

d'agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la

conduite des véhicules à moteur dénommé : AUTO-ECOLE DU PONT NEUF sis à

Poitiers, 52 rue du faubourg du Pont Neuf. (2 pages) Page 15

Direction départementale des territoires
86-2020-02-28-001 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la règle de

l'urbanisation limitée dans le cadre de la révision du plan local d'urbanisme de la commune

de Saint Rémy sur Creuse (6 pages) Page 18

86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de

l'urbanisation limitée dans le cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien

en Poitou (8 pages) Page 25

PREFECTURE de la VIENNE
86-2020-02-25-003 - arrêté n° AI-86/2020-001 portant habilitation de la SAS CBRE

Conseil et Transaction pour réaliser des analyses d'impact  (2 pages) Page 34

86-2020-02-24-005 - arrêté n° CC-86/2020-001 du 24 février 2020 portant habilitation de

la société Polygone pour établir des certificats de conformité (2 pages) Page 37

86-2020-02-27-001 - Arrêté n°2020 / CAB / 108 du 27 février 2020

portant interdiction

temporaire d’occupation :

      - du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection

avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de

l’A10 « Poitiers sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit

rond-point ;

      - du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de la Garenne

sur la commune de Poitiers et sur le terre-plein central entre ces deux ronds-points ;

      -

du rond-point positionné sur la RN 147 à l’intersection avec l’avenue Jacques Coeur et la

route des Sachères situé sur la commune de Mignaloux-Beauvoir ;

      - du rond point

positionné sur la RD 161 à l’intersection avec la RD 1 sur la commune de Châtellerault et

du péage de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault nord » situé sur la commune de

Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;

      - du rond point positionné sur la RD910 à

l’intersection avec l’avenue de Lanaja, sur la commune de Chasseneuil du Poitou ;

      - du

péage de la sortie n°28 de l’A10 « Poitiers-Futuroscope » situé sur la commune de 

Chasseneuil du Poitou ;

      - du rond point positionné sur la RD 347 à l’intersection avec

la RD 61C sur la commune de Loudun.

       (2 pages) Page 40

2



86-2020-02-25-006 - Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020 portant

renouvellement de l'homologation de la piste sur terre du circuit Henri BELLIN situé au

lieu-dit "Le Grand Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant. (6 pages) Page 43

3



CH Laborit POITIERS

86-2020-02-13-007

décision du directeur n°18-20 portant délégation de 

signature - du Pôle PARIS

décision du directeur n°18-20 portant délégation de  signature - du Pôle de Psychiatrie Adultes de

Réhabilitation et d'Inclusion Sociale

CH Laborit POITIERS - 86-2020-02-13-007 - décision du directeur n°18-20 portant délégation de  signature - du Pôle PARIS 4



CENTRE HOSPITALIER 
Henri Laborit 

Cabinet du directeur 

Poitiers, le 13 février 2020 

DECISION DU DIRECTEUR 
N° 18-2020 

Portant délégation.de signature 

Le Directeur du Centre Hospitalier Henri LABORIT, 

Vu le code de la Santé Publique et notamment ses articles L 6143-7 et D 6143-33 à 35, R 6145-5 et 
R6146-8, 

Vu la Décision du Directeur n°66-19 du 12 décembre 2019 arrêtant l'organisation interne du 
Centre Hospitalier LABORIT, en 3 pôles d'activités cliniques et médico-techniques au l er/01/2020, 

Vu la décision n°73-19 du 31 décembre 2019 relative à la nomination de Madame le Docteur 
Christelle PAILLARD en qualité de Chef du Pôle de Psychiatrie Adulte, de Réhabilitation et d'Inclusion 
Sociale, 

Vu la décision n°17-20 du 13 février 2020 relative à la nomination de Monsieur le Docteur Philippe 
RICHARD, Praticien Hospitalier, Madame Corinne BONNET-TANNEUR et Monsieur Jacques COLIN, Cadres 
Supérieurs de Santé en qualité de collaborateurs auprès du Chef du Pôle de Psychiatrie Adulte, de 
Réhabilitation et d'Inclusion Sociale, 

DECIDE 

Article 1: Délégation de signature est donnée à Madame le Docteur Christelle PAILLARD en qualité 
de Chef du Pôle de Psychiatrie Adulte, de Réhabilitation et d'Inclusion Sociale, à l'effet de signer au nom 
du Directeur tous les actes et décisions lui permettant d'engager des dépenses en ce qui concerne 

- les fournitures hôtelières, dont a besoin le pôle pour son fonctionnement, àl'exception de celles 
déjà livrées au pôle dans le cadre de dotations quantitatives négociées, 

- les crédits dévolus aux participations des agents Idu pôle à des congrès, colloques ou séminaires. 

Article 2 Madame le Docteur Christelle PAILLARD est nommée en qualité d'ordonnateur 
suppléant, aux fins d'engager (commander), réceptionner et liquider (vérification de service fait et des 
factures ;signature de celles-ci) les dépenses afférentes aux domaines de délégation mentionnés au § 1 
ci-dessus, ceci dans la limite des crédits autorisés au pôle pour l'année. 

370 avenue Jacques Coeur- CS 10587 - 86021 POITIERS CEDEX - Tél.: OS 49 4457 Ol -Fax : OS 49 44 57 33 -email :direction.generate@ch-poitiers.fr 
1/2 

CH Laborit POITIERS - 86-2020-02-13-007 - décision du directeur n°18-20 portant délégation de  signature - du Pôle PARIS 5



Article 3 L'ordonnancement (vérification de la disponibilité des crédits, de l'imputation 
comptable, ordre de paiement au comptable et signature du mandat) reste de la seule responsabilité de 
l'ordonnateur, l'ordonnateur suppléant étant Monsieur Denis LIHOREAU, Directeur du Système 
d'Information des Affaires Financières et de la Communication. 

Article 4 : En cas d'absence ou d'empêchement de Madame le Docteur Christelle PAILLARD, Chef 
du Pôle de Psychiatrie Adulte, de Réhabilitation et d'Inclusion Sociale, délégation de signature est 
donnée à Monsieur le Docteur Philippe RICHARD Praticien Hospitalier et/ou Madame Corinne BONNET-
TANNEUR et/ou Monsieur Jacques COLIN, Cadres Supérieurs de Santé, en qualité de collaborateurs 
auprès du Chef du Pôle de Psychiatrie Adulte, de Réhabilitation et d'Inclusion Sociale. 

Article 5 : Le Directeur et le Comptable de l'établissement, àqui aété communiquée la présente 
décision, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de son exécution. 

Article 6 : La présente décision prend effet au ler janvier 2020 et sera portée à la connaissance du 
Conseil de Surveillance. 

Article 7 : La présente délégation de signature cesse de produire ses effets si les délégataires et/ou 
le délégant n'exercent plus les fonctions au titre desquelles la présente délégation a été donnée ou 
reçue. 

Le Directeur, 

Les Collaborateurs du Chef du Pôle 

Le Chef du Pôle, 

Dr C. Paillard 

C. f3onnet-Tanneur ~ J. C4lin 

Destinataires 
- Monsieur le Trésorier Principal 
-les intéressé(e)s - (par mail) 
-Direction des Affaires Médicales (par mail) 
-Secrétariat Général (1 affichage, l classeur décision, dossier délégation de signatures)(3 originaux) 
- Publication au recueil des actes administratifs 

370 avenue Jaccues Cceur - CS 10587 86021 POPPERS CEDEX - Tél. : OS a9 a4 57 O1 -Fax : OS 49 44 57 33 -email :direction.generate@ch-poitierslr 

2/2 

CH Laborit POITIERS - 86-2020-02-13-007 - décision du directeur n°18-20 portant délégation de  signature - du Pôle PARIS 6



DDCS86

86-2020-02-25-007

Arrêté n°2020/DDCS/SG/002 en date du 25 février 2020

portant modification de la composition du comité médical

de la Vienne

DDCS86 - 86-2020-02-25-007 - Arrêté n°2020/DDCS/SG/002 en date du 25 février 2020 portant modification de la composition du comité médical de la Vienne 7



DDCS86 - 86-2020-02-25-007 - Arrêté n°2020/DDCS/SG/002 en date du 25 février 2020 portant modification de la composition du comité médical de la Vienne 8



DDCS86 - 86-2020-02-25-007 - Arrêté n°2020/DDCS/SG/002 en date du 25 février 2020 portant modification de la composition du comité médical de la Vienne 9



DDCS86 - 86-2020-02-25-007 - Arrêté n°2020/DDCS/SG/002 en date du 25 février 2020 portant modification de la composition du comité médical de la Vienne 10



DDCS86 - 86-2020-02-25-007 - Arrêté n°2020/DDCS/SG/002 en date du 25 février 2020 portant modification de la composition du comité médical de la Vienne 11



DDT 86

86-2020-02-25-004

Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-57 portant retrait

d'autorisation d'enseigner, à titre onéreux, la conduite des

véhicules à moteur et la sécurité routière.

DDT 86 - 86-2020-02-25-004 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-57 portant retrait d'autorisation d'enseigner, à titre onéreux, la conduite des véhicules à moteur
et la sécurité routière. 12



DDT 86 - 86-2020-02-25-004 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-57 portant retrait d'autorisation d'enseigner, à titre onéreux, la conduite des véhicules à moteur
et la sécurité routière. 13



DDT 86 - 86-2020-02-25-004 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-57 portant retrait d'autorisation d'enseigner, à titre onéreux, la conduite des véhicules à moteur
et la sécurité routière. 14



DDT 86

86-2020-02-25-005

Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-58 portant

renouvellement d'agrément pour l'exploitation d'un

établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite

des véhicules à moteur dénommé : AUTO-ECOLE DU

PONT NEUF sis à Poitiers, 52 rue du faubourg du Pont

Neuf.

DDT 86 - 86-2020-02-25-005 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-58 portant renouvellement d'agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement à
titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur dénommé : AUTO-ECOLE DU PONT NEUF sis à Poitiers, 52 rue du faubourg du Pont Neuf. 15



DDT 86 - 86-2020-02-25-005 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-58 portant renouvellement d'agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement à
titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur dénommé : AUTO-ECOLE DU PONT NEUF sis à Poitiers, 52 rue du faubourg du Pont Neuf. 16



DDT 86 - 86-2020-02-25-005 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-58 portant renouvellement d'agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement à
titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur dénommé : AUTO-ECOLE DU PONT NEUF sis à Poitiers, 52 rue du faubourg du Pont Neuf. 17



Direction départementale des territoires

86-2020-02-28-001

Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la

règle de l'urbanisation limitée dans le cadre de la révision

du plan local d'urbanisme de la commune de Saint Rémy

sur Creuse

Direction départementale des territoires - 86-2020-02-28-001 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de la révision du plan local d'urbanisme de la commune de Saint Rémy sur Creuse 18



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-28-001 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de la révision du plan local d'urbanisme de la commune de Saint Rémy sur Creuse 19



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-28-001 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de la révision du plan local d'urbanisme de la commune de Saint Rémy sur Creuse 20



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-28-001 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de la révision du plan local d'urbanisme de la commune de Saint Rémy sur Creuse 21



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-28-001 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de la révision du plan local d'urbanisme de la commune de Saint Rémy sur Creuse 22



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-28-001 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de la révision du plan local d'urbanisme de la commune de Saint Rémy sur Creuse 23



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-28-001 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 059 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de la révision du plan local d'urbanisme de la commune de Saint Rémy sur Creuse 24



Direction départementale des territoires

86-2020-02-27-002

Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la

règle de l'urbanisation limitée dans le cadre de l'élaboration

du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou

Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 25



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 26



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 27



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 28



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 29



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 30



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 31



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 32



Direction départementale des territoires - 86-2020-02-27-002 - Arrêté 2020 / DDT / SHUT / 060 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le
cadre de l'élaboration du plan local d'urbanisme du Civraisien en Poitou 33



PREFECTURE de la VIENNE

86-2020-02-25-003

arrêté n° AI-86/2020-001 portant habilitation de la SAS

CBRE Conseil et Transaction pour réaliser des analyses

d'impact 
habilitation  SAS CBRE Conseil et Transaction pour réaliser des analyses d'impact 

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-02-25-003 - arrêté n° AI-86/2020-001 portant habilitation de la SAS CBRE Conseil et Transaction pour réaliser des
analyses d'impact 34



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-02-25-003 - arrêté n° AI-86/2020-001 portant habilitation de la SAS CBRE Conseil et Transaction pour réaliser des
analyses d'impact 35



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-02-25-003 - arrêté n° AI-86/2020-001 portant habilitation de la SAS CBRE Conseil et Transaction pour réaliser des
analyses d'impact 36



PREFECTURE de la VIENNE

86-2020-02-24-005

arrêté n° CC-86/2020-001 du 24 février 2020 portant

habilitation de la société Polygone pour établir des

certificats de conformité
habilitation de la société Polygone pour établir des certificats de conformité

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-02-24-005 - arrêté n° CC-86/2020-001 du 24 février 2020 portant habilitation de la société Polygone pour établir des
certificats de conformité 37



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-02-24-005 - arrêté n° CC-86/2020-001 du 24 février 2020 portant habilitation de la société Polygone pour établir des
certificats de conformité 38



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-02-24-005 - arrêté n° CC-86/2020-001 du 24 février 2020 portant habilitation de la société Polygone pour établir des
certificats de conformité 39



Préfecture de la Vienne

86-2020-02-27-001

Arrêté n°2020 / CAB / 108 du 27 février 2020

portant interdiction temporaire d’occupation :

      - du rond point positionné sur la RD 910 à

l’intersection avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de

Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de l’A10 « Poitiers

sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi

par le-dit rond-point ;

      - du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la

rue de la Garenne sur la commune de Poitiers et sur le

terre-plein central entre ces deux ronds-points ;

      - du rond-point positionné sur la RN 147 à

l’intersection avec l’avenue Jacques Coeur et la route des

Sachères situé sur la commune de Mignaloux-Beauvoir ;

      - du rond point positionné sur la RD 161 à

l’intersection avec la RD 1 sur la commune de

Châtellerault et du péage de la sortie n°26 de l’A10

« Châtellerault nord » situé sur la commune de

Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;

      - du rond point positionné sur la RD910 à l’intersection

avec l’avenue de Lanaja, sur la commune de Chasseneuil

du Poitou ;

      - du péage de la sortie n°28 de l’A10

« Poitiers-Futuroscope » situé sur la commune de 

Chasseneuil du Poitou ;

      - du rond point positionné sur la RD 347 à

l’intersection avec la RD 61C sur la commune de Loudun.

      

Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-27-001 - Arrêté n°2020 / CAB / 108 du 27 février 2020
portant interdiction temporaire d’occupation :
      - du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de l’A10
« Poitiers sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit rond-point ;
      - du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de la Garenne sur la commune de Poitiers et sur le terre-plein central entre ces deux ronds-points ;
      - du rond-point positionné sur la RN 147 à l’intersection avec l’avenue Jacques Coeur et la route des Sachères situé sur la commune de Mignaloux-Beauvoir ;
      - du rond point positionné sur la RD 161 à l’intersection avec la RD 1 sur la commune de Châtellerault et du péage de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault
nord » situé sur la commune de Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;
      - du rond point positionné sur la RD910 à l’intersection avec l’avenue de Lanaja, sur la commune de Chasseneuil du Poitou ;
      - du péage de la sortie n°28 de l’A10 « Poitiers-Futuroscope » situé sur la commune de  Chasseneuil du Poitou ;
      - du rond point positionné sur la RD 347 à l’intersection avec la RD 61C sur la commune de Loudun.
      

40



Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-27-001 - Arrêté n°2020 / CAB / 108 du 27 février 2020
portant interdiction temporaire d’occupation :
      - du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de l’A10
« Poitiers sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit rond-point ;
      - du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de la Garenne sur la commune de Poitiers et sur le terre-plein central entre ces deux ronds-points ;
      - du rond-point positionné sur la RN 147 à l’intersection avec l’avenue Jacques Coeur et la route des Sachères situé sur la commune de Mignaloux-Beauvoir ;
      - du rond point positionné sur la RD 161 à l’intersection avec la RD 1 sur la commune de Châtellerault et du péage de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault
nord » situé sur la commune de Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;
      - du rond point positionné sur la RD910 à l’intersection avec l’avenue de Lanaja, sur la commune de Chasseneuil du Poitou ;
      - du péage de la sortie n°28 de l’A10 « Poitiers-Futuroscope » situé sur la commune de  Chasseneuil du Poitou ;
      - du rond point positionné sur la RD 347 à l’intersection avec la RD 61C sur la commune de Loudun.
      

41



Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-27-001 - Arrêté n°2020 / CAB / 108 du 27 février 2020
portant interdiction temporaire d’occupation :
      - du rond point positionné sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de l’Écorcerie sur la commune de Croutelle, et du péage de la sortie n°30 de l’A10
« Poitiers sud » situé sur la commune de Fontaine le comte, desservi par le-dit rond-point ;
      - du rond point sur la RD 910 à l’intersection avec la rue de la Garenne sur la commune de Poitiers et sur le terre-plein central entre ces deux ronds-points ;
      - du rond-point positionné sur la RN 147 à l’intersection avec l’avenue Jacques Coeur et la route des Sachères situé sur la commune de Mignaloux-Beauvoir ;
      - du rond point positionné sur la RD 161 à l’intersection avec la RD 1 sur la commune de Châtellerault et du péage de la sortie n°26 de l’A10 « Châtellerault
nord » situé sur la commune de Châtellerault, desservi par le-dit rond-point ;
      - du rond point positionné sur la RD910 à l’intersection avec l’avenue de Lanaja, sur la commune de Chasseneuil du Poitou ;
      - du péage de la sortie n°28 de l’A10 « Poitiers-Futuroscope » situé sur la commune de  Chasseneuil du Poitou ;
      - du rond point positionné sur la RD 347 à l’intersection avec la RD 61C sur la commune de Loudun.
      

42



Préfecture de la Vienne

86-2020-02-25-006

Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020

portant renouvellement de l'homologation de la piste sur

terre du circuit Henri BELLIN situé au lieu-dit "Le Grand

Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant.Homologation circuit .

Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-25-006 - Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020 portant renouvellement de l'homologation de la piste sur
terre du circuit Henri BELLIN situé au lieu-dit "Le Grand Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant. 43



Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-25-006 - Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020 portant renouvellement de l'homologation de la piste sur
terre du circuit Henri BELLIN situé au lieu-dit "Le Grand Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant. 44



Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-25-006 - Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020 portant renouvellement de l'homologation de la piste sur
terre du circuit Henri BELLIN situé au lieu-dit "Le Grand Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant. 45



Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-25-006 - Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020 portant renouvellement de l'homologation de la piste sur
terre du circuit Henri BELLIN situé au lieu-dit "Le Grand Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant. 46



Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-25-006 - Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020 portant renouvellement de l'homologation de la piste sur
terre du circuit Henri BELLIN situé au lieu-dit "Le Grand Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant. 47



Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-25-006 - Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020 portant renouvellement de l'homologation de la piste sur
terre du circuit Henri BELLIN situé au lieu-dit "Le Grand Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant. 48



Préfecture de la Vienne - 86-2020-02-25-006 - Arrêté n°2020-DCL-BER-089 en date du 25 février 2020 portant renouvellement de l'homologation de la piste sur
terre du circuit Henri BELLIN situé au lieu-dit "Le Grand Breuil" sur les communes de Rouillé et Saint-Sauvant. 49


